
Projekt YEIM “Young” Entrepreneurs 
in Motion se zaměřením na seniory



Jsme opravdu tak staří?
YEIM projekt (č.764144) podporuje tvořivost 

začínajících podnikatelů a organizuje mobilitu v 
členských státech EU. Vytváří partnerství, rozvíjí 
podnikatelské plány bez omezení věku a hranic. 

Co vás baví? Který obor, která oblast? Chcete poznat 
další ve svém zájmu? Procvičit znalost cizího jazyku? 
Zkusme vytvořit hodnoty, jenž obohatí nejen vás, ale 

budou také přínosem pro vaše okolí?
Jsme moudří, umíme, známe, chceme?

A nebo snad chceme jen stárnout?

Nejsme staří, máme na to!



www.bohemiaeuplanners.eu

Děkuji za Váš zájem a otázky na 
konferenci v Mladé Boleslavi   

PhDr.Vendulka RAYMOVÁ, LL.M.
Jednatelka společnosti
Bohemia EU Planners, s.r.o.

raymova@bohemiaeuplanners.eu
Mobily +420 739 356 856, +32 495 244 175

http://www.bohemiaeuplanners.eu/
mailto:raymova@bohemiaeuplanners.eu

